

# Mette Christensen Holding ApS

Randvolden 10, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 15 57 19

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

---

Mette Christensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mette Christensen Holding ApS Randvolden 10 2730 Herlev  CVR-nr.: 28 15 57 19 Stiftet: 12. november 2004 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Christensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Associerede virksomheder</b>	Johansen & Heiden Finans ApS, Gladsaxe Trio Biler ApS, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed, herunder indtægter ved forrentning af tilgodehavender samt indtægter af kapitalandele. I regnskabsåret har selskabet købt yderligere 10 % af kapitalandelen i Trio Biler ApS, hvorefter selskabet ejer 30 % af kapitalen i Trio Biler ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed har i 2018 udgjort et overskud på 1.649 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.315 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 1.367 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.050 t.kr.

Resultatet betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 22.444 t.kr. mod 21.259 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.185 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst yderligere køb af 10 % af kapitalen i Trio Biler ApS.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.721 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 47,8 % af de samlede aktiver på 22.444 t.kr., hvilket er en stigning på 3,5 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.649.236	1.315.279
Administrationsomkostninger	-16.995	-13.627
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.632.241</b>	<b>1.301.652</b>
Finansielle indtægter	16	11.609
Finansielle omkostninger	-265.508	-263.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.366.749</b>	<b>1.049.924</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.366.749</b>	<b>1.049.924</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.926	900.168
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	1.133.823	96.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.366.749</b>	<b>1.049.924</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>22.440.078</u>	<u>21.243.199</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.440.078</u>	<u>21.243.199</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.440.078</u></b>	<b><u>21.243.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	16.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>109</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>16.109</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>16.109</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.444.078</u></b>	<b><u>21.259.308</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	800.000	800.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.473.260	2.294.334
4	Overført resultat	7.394.053	6.260.230
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.721.313</u></b>	<b><u>9.407.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	10.336.052	10.526.370
	Anden gæld	1.386.713	1.325.474
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.722.765</u>	<u>11.851.844</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.722.765</u></b>	<b><u>11.851.844</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.444.078</u></b>	<b><u>21.259.308</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	18.948.865	16.951.435
Tilgang i årets løb	1.017.953	1.997.430
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>19.966.818</b>	<b>18.948.865</b>
Opskrivninger 1. januar	2.294.334	1.394.166
Opskrivning tidligere år på kapitalandele overført fra andre kapitalandele	0	138.085
Årets resultat	1.649.236	1.315.279
Udbytte	-1.470.310	-553.196
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.473.260</b>	<b>2.294.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>22.440.078</b>	<b>21.243.199</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Johansen & Heiden Finans ApS	Gladsaxe	30 %
Trio Biler ApS	Ballerup	30 %
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.294.334	1.394.166
Resultatandel	178.926	900.168
	<b>2.473.260</b>	<b>2.294.334</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	6.260.230	6.163.374
Årets overførte resultat	1.133.823	96.856
	<b>7.394.053</b>	<b>6.260.230</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 176 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.
